D aus SEA Danzig, XXIX 231, 2; Lübecker Abschrift. 
L StA Lübeck, Acta Gallica vol. I, Lübecker Abschrift. 

Ludovicus ®, Dei gratia Francorum rex, honorabilibus viris, rectoribus, burgimagis- 

tris et consulibus civitatis Lubicensis, totique societati anze Theotonice, amicis nostris 
precarissimis, salutem et dilectionem. Infra biennium ab hinc ad nos pro parte vestra 
venit doctor quivis orator vester!, id negotii asserens sibi creditum, ut pro-solemni 

legatione vestra, quam ad^ nos dicebat e(vic)ino * profecturam, literas nostras obtineret, 
quas salvum conductum vocant, quo tute et absque sui periculo posset eadem 
legatio ad nos accedere, rogatura quidem atque initura nobiscum et cum regno 
nostro ea que sunt pacis semper durature atque marcantiarum - omniumque 
neg(oti)jationum 4 securi intercursus et communicationis perpetue. Cui siquidem 
petitioni leto ac libenti animo annuimus et quas postulavit idem orator expediri 

jussimus |literas, cum quibus et ipse a nobis dimissus est. Nec exinde quicquam 

accepimus de accessu predicte legationis vestre, donec ad nos forte venit sine 
literis alius ex vestris, Geraldus de Estel, quasdam ferens et allegans ipsius legationis 

non misse satis apparentes excusationes, quas et ipsi admisimus, tametsi minus 
gratum nobis existeret ea, que dixerat doctor ille, orator vester, per vos non esse 
impleta. Sed et quoniam satis vehementer nobis suggessit idem Geraldus, vobis 
esse animo et universe societati vestre, ut burse communes ipsius societatis in 

regno nostro aptis et congruis locis institui possint et stabiliter collocari, statuimus 
eo libentius, hiis votis vestris condescendere, quo et res ipsa nobis gratissima est 
et communi utilitati utrobique conveniens. Proinde et ut plene lucideque pernos- 
catis, quid erga vos ipsamque universam societatem vestram boni gerimus 
animi, ecce cum eodem Geraldo de Estel ad vos impresentiarum mittimus Petrum 
de Austria, equitatorem et tabellarium nostrum, quibus (e)t* literas salviconductus 

nostr(i)‘ pares illis, quas prius detulerat orator vester, expediri tradique fecimus 

ad vos quidem ideo deferendas, ut si vobis rebusque vestris conducere videritis, 
pacem firmam semperque stabilem nobiscum inire, mercantiarum cursum stabilire, 

a) Lodovicus Z. b) quad für quam ad L. c) evicino L emino D. 
d) negotiationum Z negationum 2. e) pronoscatis L. f) et L ut D. 

&) nostri L nostro D. 

1) Vgl. n. 125, 140. 

. B % D 

198 Verhandlungen zu Münster. — 1479 Sept. 8—20.